平成 29年 5月 2日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイテック

代表者名  代表取締役社長  藤本 彰

(JASDAQコード 2479)

問合せ先 経営企画室長   小川 典男

       (TEL 03－6228－7265)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 28年 5月 9日に公表した平成 29年 3月期の通期業績予想を下記の通り

修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 29年 3月期通期連結業績予想値の修正（平成 28年 4月 1日～平成 29年 3月 31日）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A)
百万円

3,692
百万円

92
百万円

91
百万円

65
7円 61銭

今回修正予想 (B) 3,330 123 123 89   10円 47銭

増減額 (B－A) △361 31 32 24 －

増減率 (％) △9.8% 34.6% 35.3% 37.7% －

[ご参考]前期実績

（平成 28年 3月期）
3,356 73 76 47 5円 51銭

２．修正の理由

技術系人材の獲得競争が激化している中、新規採用の強化を図ってまいりましたが、計画通りの

テクノロジスト確保は厳しく、人材不足により案件に対応しきれない状況にあったため、売上高は

当初の業績予想を下回る見通しとなりました。

一方、安定的な単価上昇及び高稼働率は維持しており、営業所の統合による経営資源の効率

 化及びグループ全体の業務合理化の推進に努め、販売費及び一般管理費が削減できた結果、営

 業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益については当初の業績予想を上回ると見込

まれ、平成 29 年 3月期の通期連結業績予想の前回予想値を修正いたします。

（注記）
  業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき算定したものであり、実際の業績は
今後さまざまな要因により、これらの予想値と異なる場合があり得ることをご承知おき願います。

以上